
Uchwała Nr  218/243/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 22 września 2010r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej wyrażenia 
zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Zagnańsk, nieruchomości 
położonej w obrębie Samsonów gm. Zagnańsk, oznaczonej jako działka Nr 665/5 
stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym, (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 
 

Zarząd Powiatu w Kielcach  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody  
na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Zagnańsk, nieruchomości położonej  
w obrębie Samsonów gm. Zagnańsk, oznaczonej jako działka Nr 665/5 stanowiącej własność 
Powiatu Kieleckiego. 
 

§ 2 
 
Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Rady Powiatu                
w Kielcach. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
 
Wicestarosta 
Marian Ferdek   
                                                             
Członkowie Zarządu: 
Bogdan Gierada 
Ryszard Barwinek    
Szymon Jarzyna  
 


